Cra. 22 # 68 - 68 | Bogotá, Colombia
Hidrolavadora Alta
Presión Annovi
Reverberi 1740PSI 110V 1F
AR611-110-E
SKU: AR611-110-E
Hidrolavadora Alta Presión Annovi Reverberi
1740PSI 110V 1F AR611-110-E Hidrolavadora
eléctrica para uso profesional, ideal para
limpieza en construcciones, áreas comunes
en unidades residenciales, lavaderos de
autos y motos, contenedores, caballerizas,
corrales, bodegas, entre otros.
Equipo Industrial
FICHA TÉCNICA
Motor eléctrico 2.5 Hp
Voltaje 110V 1F
Bomba 3 pistones de desplazamiento
Presíon máxima 1740 PSI
Presión nominal 1116 PSI
Caudal 16.6 Lt / min
Temperatura máx agua 60°C
Clase de protección IPX5
Dimensiones La x An x Al 482 x 269 x 258 mm
Peso 20.1 Kg
Manguera 8 mt
Acoples manguera M22 Hembra en ambas puntas
Lanza de Angulo  incluye boquilla variable incorporada